



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 29 декабря 2020 года № 452

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 24 января 2008 года № 12**Правительство Республики Алтай постановляет:**

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 24 января 2008 года № 12 «Об утверждении Перечня документов, необходимых для предоставления государственной гарантии Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2008, № 47(53); 2019, № 167(173) следующие изменения:

а) в преамбуле слова «О Порядке предоставления» заменить словами «О порядке предоставления»;

б) в перечне документов, необходимых для предоставления государственной гарантии Республики Алтай, утвержденном указанным постановлением:

преамбулу после слов «(далее – принципал)» дополнить словами «и (или) лицо, в пользу которого может быть предоставлена государственная гарантия (далее – бенефициар)»;

в пункте 1 слова «лица, в пользу которого может быть предоставлена государственная гарантия (далее – бенефициар)» заменить словом «бенефициара»;

абзац второй пункта 9 слова «полномочия органов местного самоуправления» заменить словами «полномочия органов местного самоуправления в Республике Алтай (далее – органов местного самоуправления)»;

абзац первый пункта 18.1 после слова «принципалом» дополнить словами «и (или) бенефициаром»;

абзац первый пункта 18.2 после слова «принципалом» дополнить словами «и (или) бенефициаром»;

в пункте 18.3:

абзац первый после слова «принципалом» дополнить словами «и (или) бенефициаром»;

абзац одиннадцатый после слова «принципала» дополнить словами «и (или) бенефициара»;

абзац двенадцатый после слова «принципала» дополнить словами «и (или) бенефициара»;

в абзаце четырнадцатом слово «принципалом» заменить словом «поручителем»;

абзац шестнадцатый после слова «принципала» дополнить словами «и (или) бенефициара»;

абзац семнадцатый после слова «принципала» дополнить словами «и (или) бенефициара»;

в абзаце двадцатом слова «им» заменить словами «Правительством Республики Алтай».

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



Э.А. Ямбаков